
Organizace konce školního roku

Pátek 19.6. - plánovaný návrat ze školy v přírodě
mezi 13:00 - 13:30

Pondělí 22.6. - vyučování končí v 11:45, s sebou
svačinu a stolní hry. Budeme nacvičovat na
představení a uklízet po škole v přírodě.

r

Uterý 23.6. - vyučování končí v 11:45, s sebou
svačinu a stolní hry.
V 17:00 se sejdeme v kinosále na představení pro
rodiče. Od 18:00 budeme pokračovat ve třídě
krátkou schůzkou s rodiči.

Středa 24.6. - Sejdeme se ve třídě v 8:00, s sebou
kartu na MHD, svačinu, kapesné, návrat ke škole
okolo 13:00. Na programu máme ,
plánovaný ode mne jako dárek na konec školního
roku.

v

Ctvrtek 25.6. - Sraz před školou v 8:00, návrat
ke škole v 11:45. Jdeme na minigolf, s sebou
svačinu, pláštěnku.



- ----- ------

Pátek 26.6 - Sraz před školou v 8:00, návrat ke
škole v 11:45. Pojedem na Ladronku bruslit, s
sebou svačinu, pláštěnku, kartu na MHD,
kapesné, brusle, chrániče, helmu, kdo nemá může
si vzít míč nebo skládací koloběžku.

Pondělí 29.6. - Sejdeme se ve třídě v 8:00, s
sebou kartu na MHD, svačinu, kapesné, návrat ke
škole okolo 13:00. Jedeme do .jumpparku", cena
100,-.
r

Uterý 30.6. - Máme jen jednu vyučovací hodinu,
rozdáme si vysvědčení a popřejeme si krásné
prázdniny! Nezapomeňte si vzít desky na
vysvědčení.


